

XXXX XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

Email: xxxx xxxx

*Prostřednictvím e-mailu na žádost žadatele*

V Praze dne 27. února 2023

## **Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený xxx xxxx,

Jménem Nemocnice Na Homolce, IČO: 00023884, se sídlem Roentgenova 37/2, 150 30 (dále jen „**Nemocnice**“) reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jež byla Nemocnici doručena dne 22. 02. 2023 (dále jen „**žádost**“) a jejímž předmětem je poskytnutí následujících informací [doslovný opis]:

- 1) *Celkový počet pracovníků pracujících ve stravovacím odboru ve Vašem zařízení.*
- 2) *Maximální dosažené vzdělání těchto pracovníků v absolutní četnosti:  
základní vzdělání, střední vzdělání, střední vzdělání s maturitou, vysokoškolské vzdělání bakalářské, vysokoškolské vzdělání magisterské, vysokoškolské vzdělání doktorské, ostatní*

K Vaší žádosti si Nemocnice dovoluje sdělit následující.

- 1) *Celkový počet pracovníků pracujících ve stravovacím odboru ve Vašem zařízení.*  
Ve stravovacím odboru Nemocnice aktuálně pracuje 49 zaměstnanců.
- 2) *Maximální dosažené vzdělání těchto pracovníků v absolutní četnosti:  
základní vzdělání, střední vzdělání, střední vzdělání s maturitou, vysokoškolské vzdělání bakalářské, vysokoškolské vzdělání magisterské, vysokoškolské vzdělání doktorské, ostatní*  
Maximální dosažené vzdělání zaměstnanců stravovacího provozu je v následující početnosti:  
základní vzdělání – 1 zaměstnanec  
střední vzdělání – 28 zaměstnanců  
střední vzdělání s maturitou – 20 zaměstnanců.

S pozdravem